
Tuotetiedot:

Käsipainot ovat yksinkertainen ja taloudellinen kuntolaite.

Mitä tulee perinteiseen ja toiminnalliseen harjoittelun monipuolisuuteen, biomekaaniseen oikeellisuuteen
ja hintaan, harvat muut fitnesstuotteet ovat verrattavissa käsipainoihin. On hyvä syy, miksi käsipainot
ovat olleet valittu kuntotuote vuosikymmeniä, eikä se muutu lähiaikoina.

Koti- ja kaupalliset käsipainot tarjoavat kompaktin ratkaisun koko kehon harjoitteluun. Melkein jokaista
lihasryhmää voidaan työstää pienessä, kompaktissa käyttäjätilassa. Yhdistettynä yksinkertaiseen
tasaiseen penkkiin harjoitusvaihtoehtoja tulee entistä enemmän.

Biomekaniikan osalta käyttäjä sanelee liikealueen, toisin kuin painokoneissa ja kotikuntosaleissa. Tämä
auttaa lievittämään nivelten rasitusta ja mahdollisia pitkäaikaisia ylikuormitusvammoja.

Hinnaltaan kalliisiin painokoneisiin ja kuntosaleihin verrattuna käsipainot ovat suhteellisen edullisia,
varsinkin kun vertaa harjoituksen kokonaishyötyjä. Lisäksi ne ovat huoltovapaita, eikä niissä ole liikkuvia
osia, mikä luo pitkäkestoisen harjoitustyökalun kotiisi tai kaupalliseen kuntosaliisi.

tuotteen nimi Säädettävä käsipaino
Materiaali Silikoniteräslevy
Tuotteen koko 45,5 cm * 24,5 cm * 22,5 cm
Käsipainon palaset 10 kpl (5 kpl/puoli)
Logo XYSFitness tai räätälöity
Painoasetukset punoissa 10,15,20,25,30,35,40,45,50,55,60,65,70,75,80,85 ja 90 puntaa
Painoalue 10–90 paunaa (5–40 kg) jokaista käsipainoa kohden
OEM-palvelu Joo
Pakkaustiedot polybagctn/Räätälöity saatavilla

Tuotenäyttely:







Paketti:



Liittyvät tuotteet



Tietoja Xingyasta

Shandong  Xingya  Sports  Fitness  Inc.  on  ammattimainen  kuntoilulaitteita  kehittävä  yritys,  (
kuusikulmainen  käsipainosetti  telineellä)  laitteiden,  telineiden,  kahvakuulojen,  painolevyjen  ja
kardiolaitteiden tuotanto ja myynti. Meillä on yli 12 vuoden kokemus viennistä ja 20 vuoden kokemus
kuntolaitteiden tuotannosta.

Edistyneiden  tuotantolaitteiden  ja  tiukan  laadunvalvontajärjestelmän  ansiosta  toimitamme
asiakkaillemme  mukavia  laadukkaita  tuotteita.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html


Yrityksemme osallistuu aina erilaisiin messuihin. Meillä on joka vuosi Canton Fair -osasto, jonka hallitus
tarjoaa.  Käymme  aina  Australiassa,  Saksassa,  Uudessa-Seelannissa,  Amerikassa  ja  Brasiliassa
kuntolaitemessuilla.

Nyt olemme luoneet vankan liikesuhteen satojen asiakkaiden kanssa kaikkialla, mukaan lukien Pohjois-
Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa.

"Arvon luominen kaikille asiakkaille innovaatiolla ja laadulla" on muuttumaton lupauksemme. Toivomme
vilpittömästi, että voimme tehdä yhteistyötä kanssanne kehittääksemme yhdessä tulevaisuudessa.

Tehdasnäyttely



Näyttely & Messut



LogistiikkV:

Mallitilaustoimitus DHL:ltä, UPS:ltä, FedExiltä, TNT:ltä, EMS:ltä jne

Massatilauksen toimitusta varten se voi olla valinnainen Exwork-, FOB-, CNF-, CIF-ehdoilla lentoteitse tai
meritse ostajan tai meidän huolitsijamme perusteella.



FAQ:

K: Onko sinulla MOQ tuotteelle tai määrälle?

A: Se on parempi saavuttaa 3000 dollaria, jotta voimme lähettää sinulle meritse.

K: Entä toimitusaika, jos tilaan?

V: Tuotantoaika riippuu tilauksen tiedoista, yleensä yksi konttitavara voi olla valmis 20 päivän kuluessa.

K: Mikä on maksuehtosi?

V: Yleensä 30 % talletus ja 70 % saldo. T/T, L/C, Alibaba-kaupan vakuutus kaikki OK.

K: Minulla ei ole huolitsijaa Kiinassa, kuinka voin tilata?

V: Meillä on hyvät suhteet varustamon kanssa, voimme tarjota sinulle kilpailukykyisimmän
toimitusmaksun ja parhaan palvelun


